関係者各位

                        令和３年５月１２日

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第 1報）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 令和 3年 5月 11日、1階に勤務する職員 1名の新型コロナウィルス感染が判

明いたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウィルス感染発生の経緯

令和 3年 5月 8日  出勤、１Ｆの入浴を担当。発熱等なし

     5月 9日  夜勤 １Ｆを担当。発熱等なし

     5月 10日 夜勤明け退勤し、21時頃発熱 37.4 度

     5月 11日 午前受診。濃厚接触者がいないため検査なく帰宅

           午後他医療機関受診 検査結果陽性と診断

          感染経路不明

          予防として 4月 29日に受けたＰＣＲ検査結果は陰性でし

          た

 現在岐阜保健所のご指導を受け、発熱した 10日以前 2日間に接触のある

１Ｆ利用者様 8 名と職員 7 名がＰＣＲ検査対象となりましたが、事業所の方針

としまして 2 階利用者様と全職員を検査対象とし 5 月 12 日 16 時、ＰＣＲ検査

を行うこととしました。結果が判明次第またご報告させていただきます。

 ご入居者様、ご家族様、各関係機関の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしてお

りますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                     グループホーム百々各務原

                     担当 管理者 鈴木あかね

                     連絡先 058-389-0200